
Nombre y Apellidos Cargo Email Teléfono/ Anexos

Juan Carlos Valderrama Cueva Presidente del Directorio 01 4277218 - 1011

Adolfo Rafael Dammert Ludowieg Miembro del Directorio

José Enrique Alfonso Koechlin Von Stein Miembro del Directorio

Amelia Cabrera Salazar Miembro del Directorio

David Adolfo Palacios Valverde Miembro del Directorio

Juan Carlos Valderrama Cueva
Presidente de la SBLM jcvalderrama@beneficenciadelima.org 01 4277218 1011

Celia Sueldo Garcia Secretaria csueldo@beneficenciadelima.org 1012

William Agnes Chauca Castro Jefe wchauca@contraloria.gob.pe 1041

Francisco Adolfo Dumler Cuya Gerente General fdumler@beneficenciadelima.org 01 7418932 

1021

Rosa María Oshiro Machado Secretaria roshiro@beneficenciadelima.org 1022

Jaime Augusto Vargas Montenegro Secretaria General javargas@beneficenciadelima.org 1031

Rocio Sanchez Contreras Asistente Administrativo rsanchez@beneficenciadelima.org

Victoria Bravo Tavara Jefe vbravo@beneficenciadelima.org 1032

Enrique Manuel Choque Huamani Coordinador de la OTA echoquebeneficenciadelima.org 262

Roxana Condezo Alpaca Jefe (e) rcondezo@beneficenciadelima.org 1073

Gliceth Gamarra Flores Auditor Interno ggamarra@beneficenciadelima.org 1073

Pilar Covarrubias Llerena Jefe pcovarrubias@beneficenciadelima.org 1062

Sandi Patrick Chombo Basilio Asistente Administrativo schombo@beneficenciadelima.org 1062

Danny Gonzales Esparta Gerente dgonzales@beneficenciadelima.org 01 7418931

1101

Isabel Perdiz Reyna Secretaria iperdiz@beneficenciadelima.org 1102

Ramón Fernando Alcalde Poma Sub Gerente ralcalde@beneficenciadelima.org

Karen Lisset Campos Mendo Secretaria kmendo@beneficenciadelima.org 1103

Virgilio Wilfredo Rodas Serrano Sub Gerente vrodas@beneficenciadelima.org 278

Noemi Garcia Novoa Apoyo Administrativo ngarcia@beneficenciadelima.org 257

José Manuel Bustamante Bustamante Subgerente jbustamante@beneficenciadelima.org 1111

Frida Benites Giraldo Secretaria fbenites@benficenciadelima.org 1112

Nathaly Miria Olascoaga Garcia Coordinador de Compras y Servicios   nolascoaga@beneficenciadelima.org

Elena Jennifer Montori Hook Gerente emontori@beneficenciadelima.org 1061

Flora Beatriz Jananpa Flores Secretaria fjananpa@beneficenciadelima.org 1122

Edgar Rojas Suasnabar Asesor erojas@beneficenciadelima.org 1122

Martin Ernesto Rodriguez Reyes Subgerente mrodriguezr@beneficenciadelima.org

 Katia Irene Fernandez Gonzales Secretaria kfernandez@beneficenciadelima.org 1127

Elena Jennifer Montori Hook Gerente (e) emontori@beneficenciadelima.org

Rosa Pacheco Reyes Secretaria rpacheco@beneficenciadelima.org

Luciano Martin Revoredo Rojas Jefe lrevoredo@beneficenciadelima.org

Emperatriz Cuenca Galloso Secretaria ecuenca@beneficenciadelima.org

Jimmy Steven Tarazona Vivanco Archivo Historico jtarazona@beneficenciadelima.org 271

SECRETARÍA GENERAL - SG - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO ADMINISTRATIVO - OTA - JIRON LAMPA N° 745 - Lima

OFICINA DE COMPLIANCE Y GESTION DE RIESGO - OCG - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

TELÉFONOS DE LA ALTA DIRECCIÓN Y SERVIDORES

SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE LIMA METROPOLITANA - SBLM

DIRECTORIO - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

PRESIDENCIA - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL - OCI - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

GERENCIA GENERAL - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS - GAF - JIRÓN PUNO N° 206 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

SUBGERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - SGRH

SUBGERENCIA DE COOPERACION Y DONACIONES - SGCD - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

SUBGERENCIA DE LOGÍSTICA - SGLO

SUBGERENCIA DE GESTION COMERCIAL - SGCO

OFICINA DE IMAGEN,COMUNICACIÓN Y ACTIVIDADES CULTURALES - OIC

SUBGERENCIA DE FINANZAS - SGFI

GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD FINANCIERA Y COOPERACIÓN -  JIRÓN PUNO N° 206 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

OFICINA DE DE GESTIÓN DEL PATRIMONIO CULTURAL - OGP

1113
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TELÉFONOS DE LA ALTA DIRECCIÓN Y SERVIDORES

SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE LIMA METROPOLITANA - SBLM

DIRECTORIO - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

Jessica Anthoane Alache Serrano Gerente jalache@beneficenciadelima.org 1051

Ofelia Peralta Marmolejo Secretaria operalta@beneficenciadelima.org 1052

Victor Alarcón Ramirez Gerente 1071

Bertha Matilde Calle Príncipe Secretaria mcalle@beneficenciadelima.org 1072

Humberto Diomedes Paredes Nuñez Sub Gerente hparedes@beneficenciadelima.org 1074

Bertha Matilde Calle Príncipe Secretaria mcalle@beneficenciadelima.org 1072

Carlos Gonzalo Calmet Urteaga Sub Gerente ccalmet@beneficenciadelima.org 1082

Pamela Ivonne Meza Sanchez Secretaria pmeza@beneficenciadelima.org 1083

Miguel Augusto Grados Iturrizaga Gerente  mgrados@beneficenciadelima.org 01 4276527 

1091

Flor Alvarado Fuentes Secretaria falvarado@beneficenciadelima.org 1092

Monica Rosanna Alva Merettd
Director del CARGG - Ignacia Rodulfo 

Vda de Canevaro
malva@beneficenciadelima.org

Telefóno 01 7418934 

2011

Yasmin de los Angeles Sánchez Quispe  Directora del Hogar Sagrada Familia ysanchez@beneficenciadelima.org
Telefóno 01 4276523 

 3011

Enma Salazar Martinez Secretaria esalazar@beneficenciadelima.org 3012

Andrea Lucia Harman Vargas

Directora del Programa Social de 

Protección a Niños, Niñas y 

Adolescentes

Puericultorio Augusto Pérez Araníbar - 

PPA

aharman@beneficenciadelima.org

Telefóno 01 4276524 

 6011

Mery Jack Iturrizaga Secretaria mjack@beneficenciadelima.org 6012

Magaly Huamani Tardio Directora del Instituto Sevila mhuamani@beneficenciadelima.org

	

Telefóno 01 7418935, 

7011	

Rocío del Carmen Pardo Figueroa Álvarez

Directora del Programa de Seguridad 

Alimentaria - 

 Comedor Santa Teresita

rpardofigueroa@beneficenciadelima.org Telefóno 01 7418948 

4011

Rocío del Carmen Pardo Figueroa Álvarez

Directora del Programa de Seguridad 

Alimentaria - 

 Comedor Santa Rosa

rpardofigueroa@beneficenciadelima.org Telefóno 01 4276522  

5011

IGNACIA RODULFO VDA. DE CANEVARO                                                                                                                               Dirección Jirón Madera N° 399 - Rímac

GERENCIA DE ASESORÍA LEGAL - GAL - JIRÓN PUNO N° 206 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

GERENCIA DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y DESARROLLO TECNOLOGICO- GPD - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

COMEDOR SANTA ROSA - CSR                                                                                                                                              Dirección: Jirón Apurímac N° 421 - Lima

SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO - SGPP

SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES -SGTI

PROGRAMA SOCIAL DE APOYO ALIMENTARIO Y NUTRICIONAL

COMEDOR SANTA TERESITA - CST                                                                                                                                   Dirección: Av. Emancipación N° 955 - Lima

CENTROS RESIDENCIALES GERONTOLOGICOS                                                                                                        Dirección: Av. Francisco Pizarro N° 551 - Rímac

 PROGRAMA SOCIAL DE PROTECCIÓN A NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES

PUERICULTORIO PEREZ ARANIBAR - PPA                                                                                                      Direccion: Av. Del Ejercito N° 650 - Magdalena del Mar

INSTITUTO SEVILLA - IS                                                                                                                                    Dirección: Alameda de los Descalzos N° 162 - Rímac

GERENCIA DE PROGRAMAS DE PROTECCIÓN SOCIAL - GPS - JIRÓN CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTÓRICO DE LIMA

OFICINA DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO - OMS

 PROGRAMA SOCIAL DE PROTECCION A PERSONAS ADULTAS MAYORESCON DISCAPACIDAD

PROGRAMA SOCIAL DE PROTECCION Y DESARROLLO DE LA MUJER
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